poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona, ministrica Ministarstva 
finansija i ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
250.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesethiljada konvertibilnih maraka) za sanaciju vodotoka-
korita rijeke Bistričak, općina Zenica iz sredstava “Otklanjanje posljedica od poplava”, Izmjena 
Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2014. godinu-tačka „A”. 
Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona

[...]

Uz predložene izmjene Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih 

sredstava za finansiranje učešća privrednih subjekata na 21. Generalnom BH sajmu ZEPS 2014 
Odobravaju se finansijska sredstva Poslovnom sistemu RMK Zenica u iznosu od 15.000,00 KM 
(slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja učešća i promocije privrednih 
subjekata iz Zeničko-dobojskog kantona na 21. Generalnom BH sajmu ZEPS 2014. 
Poslovni sistem RMK Zenica obavezan je da obezbijedi poseban položaj štanda sa minimalno 120 
m2 opremljenog izložbenog prostora za organizaciju kolektivne izložbe privrede za minimalno 8